
ARPAV_ segue determinazione n.  30                        del 11-3-2019-                                                                              pag.  
n. 1 di 4

SERVIZIO ACQUISIZIONE BENI SERVIZI LAVORI

DETERMINAZIONE

N. 30                         DEL   11-3-2019

OGGETTO: gara d'appalto europea mediante procedura aperta, per l'affidamento del servizio 
quadriennale  di  trasporto  campioni:  approvazione  verbali  e  ammissione  ditte 
concorrenti



ARPAV_ segue determinazione n.  30                        del 11-3-2019-                                                                              pag.  
n. 2 di 4

Il Dirigente del Servizio Acquisizione Beni, Servizi e Lavori 

PREMESSO che con Decreto del Commissario Straordinario n. 96 del 24/12/2018 è stata 
indetta, ai sensi degli artt. 35 e 60 del D.lgs. n. 50/2016, gara europea mediante procedura 
aperta, tramite utilizzo di una piattaforma telematica di negoziazione nella disponibilità di 
Consip S.p.A (modalità  ASP)  per l'affidamento di  un servizio  quadriennale di  trasporto 
campioni, necessario alle attività dei Laboratori dell'Agenzia,  da aggiudicarsi  secondo il 
criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  sulla  base  del  miglior  rapporto 
qualità/prezzo;

VISTI i  verbali  relativi alle sedute pubbliche “virtuali” del  28/02/2019 e del  11/03/2019, 
contenenti gli  esiti  dei  lavori  relativi  all'esame  della  documentazione  amministrativa, 
allegati sub “A” e “B” quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

VISTO il D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI gli artt. 6, lett. c), 7, commi 2 lett. h), e 4 del Regolamento ARPAV come da ultimo 
modificato dalla Regione del Veneto con DGR n. 232 del 10 febbraio 2009 e adottato 
dall’Agenzia con DDG n. 276 del 19 maggio 2009;

VISTA la L.R. n. 32 del 18.10.1996 e successive modifiche;

VISTA la Legge 28.06.2016 n. 132;

IN  BASE  alla  delega  attribuita  dal  Commissario  Straordinario  con  Decreto  n.  12 del 
22/01/2019;

DETERMINA

a)  di recepire e approvare le risultanze dei verbali dei lavori, allegati sub “A”  e “B” quali 
parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

b) di ammettere al prosieguo della gara tutti i concorrenti che di seguito si elencano:

1. GRUPPO STS S.r.l. di Camponogara (VE);

2. L.S. LOGISTICA SANITARIA S.r.l. di San Giovanni Lupatoto (VR);

3. PHSE S.r.l. di Sant'Antonio Abate (NA);

4. PLURIMA S.p.A. di Milano (MI);



ARPAV_ segue determinazione n.  30                        del 11-3-2019-                                                                              pag.  
n. 3 di 4

5. TRA.SER S.r.l. di Roma (RM);



ARPAV_ segue determinazione n.  30                        del 11-3-2019-                                                                              pag.  
n. 4 di 4

c) di pubblicare il presente provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 29 del D.lgs. n. 
50/2016, disponendo che dello stesso sia dato avviso ai concorrenti con le modalità di 
cui al citato articolo.

IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO ACQUISIZIONE BENI SERVIZI LAVORI

ANTONELLA SPOLAORE


		2019-03-11T16:38:49+0100
	SPOLAORE ANTONELLA




